
GRUPA DELABIE OGŁASZA PRZEJĘCIE FIRMY KWC PROFESSIONAL, 
DAWNIEJ FRANKE WATER SYSTEMS!

Grupa DELABIE z przyjemnością ogłasza plan przejęcia całkowitego kapitału spółki KWC Professional, dawniej Franke 

Water Systems, od funduszy zarządzanych przez Equistone, udziałowca większościowego, a także od innych udziałowców 

mniejszościowych spółki. 

Przejęcie to stanowi kamień milowy w rozwoju firmy DELABIE, która umacnia niniejszym swoją pozycję europejskiego lidera w branży  
wyposażenia sanitarnego do obiektów publicznych. Dzięki połączeniu dwóch przedsiębiorstw o ugruntowanej pozycji na rynku i doskonale 
uzupełniającym się zasięgu geograficznym i handlowym, powstaje wiodąca grupa przemysłowa o silnej pozycji na całym kontynencie 
europejskim.

KWC Professional wnosi do grupy DELABIE ugruntowaną wiedzę techniczną, portfolio wzajemnie uzupełniających się marek (KWC, Aquarotter 
i DVS – dawniej Dart Valley Systems and Sissons) oraz silną pozycję w szczególnie wymagających segmentach rynku. Komplementarność ta 
została wzmocniona przez przejęcie w 2024 r. firmy Newcastle Joinery Ltd. (NJL), brytyjskiego specjalisty w branży mebli i rozwiązań sanitarnych 
dla zakładów karnych. Dzięki tej transakcji prawie 70% obrotu Grupy DELABIE będzie pochodziło spoza Francji.

Dzięki temu przejęciu firma DELABIE może rozszerzyć swoją ofertę rozwiązań i wyraźnie wzmocnić swoją obecność na rynku, zwłaszcza  
w Niemczech, Austrii, Szwajcarii, na Bliskim Wschodzie, w krajach skandynawskich i Wielkiej Brytanii.

Transakcja ta opiera się na wspólnej wizji strategicznej, tj. stworzeniu zwartej, odpornej grupy europejskiej, zdolnej do dostarczania  
innowacyjnych i zrównoważonych rozwiązań wszystkim swoim klientom. Otwiera ona również nowe perspektywy dla wszystkich pracowników 
obu spółek, łącząc wszystkie ich talenty w jednym, ambitnym projekcie.

Od lewej do prawej: Patrick DELABIE, Luc DELABIE, Alice DELABIE i jej mąż Vincent BOGARD

Luc Delabie, dyrektor zarządzający 
Grupy DELABIE, mówi: „Jesteśmy bardzo 

podekscytowani przyjęciem firmy KWC 

Professional do naszej grupy rodzinnej. To 

przejęcie pozwoli nam wspólnie stworzyć 

silnego, ogólnoeuropejskiego gracza, 

który będzie doskonale przygotowany do 

wspierania naszych klientów we wszystkich  

projektach, oferując im coraz bardziej 

innowacyjne i zrównoważone rozwiązania.”

Marten van der Mei, dyrektor KWC 
Professional, dodaje: „Połączenie z firmą 

DELABIE stanowi kamień milowy w historii 

naszej firmy. Łączą nas wspólne wartości, 

kultura jakości oraz przyszłościowa wizja 

rozwoju przemysłu. Ta fuzja otwiera nowy, 

obiecujący rozdział zarówno dla naszych 

pracowników, jak i dla naszych klientów, 

którzy nadal będą mogli liczyć na wysoką 

jakość naszych usług i zachowanie kontaktu  

z dotychczasowymi partnerami.”
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Znajdź DELABIE w mediach społecznościowych

Podmioty zaangażowane w transakcję (doradcy DELABIE):

Fuzje i przejęcia: Natixis Partners (Thomas Laroque, Simon Le Guillou, Léa Rahab)

Prawo korporacyjne: McDermott Will & Emery (Fabrice Piollet, Côme Wirz, Jordan Ohayon)

Prawnik ds. finansowania: McDermott Will & Emery (Pierre-Arnoux Mayoly, Shirin Deyhim, Elizabeth Amzallag, Camille Judas)

Analiza finansowa i operacyjna: Eight Advisory (Luc de Saint Sauveur, Fabrizio Bertozzi, Florent Garnier, Charles Fraissaint, Victor Hottelart)

Analiza podatkowa: Arsène Taxand (Denis Andres, Justine Schoutteten, Hugo Keller, Camille Angibaud) ; Tax Partners (Michel Morelato, Alberto Lissi)

Analiza prawna i społeczna: Eight Advisory Avocats (Barbara Jouffa, Delphine Sauvebois Brunel, Clarisse Riot)

Analiza w zakresie ochrony środowiska: ERM (ChinChin Lim, Aurelien Beckmann)

Analiza ubezpieczeniowa: Funk Gruppe (Adrian Bünter) 

Doradztwo finansowe: Natixis Partners (Philippe Charbonnier, Emmanuel Noguès)

Prawo szwajcarskie: Jacquemoud Stanislas (Philippe Jacquemoud, Romain Chatton-Dorthe)

Podmioty zaangażowane w transakcję (doradcy Equistone):

Fuzje i przejęcia: Enqcor (Thomas Stüssi, Philipp Frey, Sven Gülpen, Pascal Aerne)

Kwestie prawne: Bär & Karrer (Christoph Neeracher, Philippe Seiler, Luca Jagmetti, Djawad Kleist)

Kwestie podatkowe: Bär & Karrer (Susanne Schreiber, Anke Stumm, Ariane Menzer)

Analiza finansowa: Deloitte (Florian Teuner, André Flaskamp)

Więcej informacji o DELABIE

DELABIE to w 100% rodzinna firma założona w 1928 roku we Friville-Escarbotin na północy Francji. Dziś wciąż ma tam siedzibę główną  
i projektuje, produkuje oraz sprzedaje szeroką gamę rozwiązań sanitarnych do obiektów publicznych. Grupa ta, jako europejski lider w branży 
armatury i wyposażenia sanitarnego do przestrzeni ogólnodostępnych, eksportuje produkty ze swoich fabryk we Francji i Portugalii do ponad 
90 krajów i posiada 15 filii na całym świecie. Firma DELABIE, znana z niezawodności swoich produktów, fachowej wiedzy i zaangażowania  
w innowacje, w centrum swoich działań stawia zrównoważony rozwój i odpowiedzialność.

Więcej informacji o KWC Professional

KWC Professional jest dostawcą rozwiązań specjalizującym się w wyposażeniu sanitarnym przeznaczonym do sektora komercyjnego, 
publicznego i półpublicznego. KWC Professional kieruje swoją ofertę głównie do infrastruktury publicznej i półpublicznej, takiej jak szpitale, 
szkoły, środki transportu, więzienia, restauracje, hotele, fabryki i biura, a swoje rozwiązania sprzedaje w Europie, na Bliskim Wschodzie, w Afryce 
i w Azji Pacyficznej.

Więcej informacji o Equistone

Equistone Partners Europe to niezależna spółka inwestycyjna, w całości należąca do jej partnerów i kierownictwa oraz przez nich zarządzana. 
Jej zespół składa się z doświadczonych inwestorów z Niemiec, Holandii, Szwajcarii, Francji i Wielkiej Brytanii. Fundusze Equistone inwestują 
głównie w dobrze ugruntowane, średniej wielkości przedsiębiorstwa, które mają korzystną pozycję rynkową i atrakcyjny potencjał rozwojowy,  
a ich wartość wynosi od 50 do 500 mln euro. Od momentu utworzenia pierwszego funduszu w 2002 r. zespół Equistone zrealizował ponad  
180 transakcji. Equistone Partners Europe Limited jest podmiotem zatwierdzonym i nadzorowanym przez Financial Conduct Authority. 
Więcej informacji można znaleźć na stronie internetowej: www.equistonepe.com. 

Realizacja transakcji pozostaje uzależniona od standardowych warunków zawieszających i może nastąpić w trzecim kwartale 2025 r.

David Zahnd i Roman Emanuel Hegglin, partnerzy w zespole Equistone, mówią: „Jesteśmy 

dumni z postępów, jakie zrobiliśmy od przejęcia w kwietniu 2021 r. firmy Franke Water 

Systems, która obecnie nosi nazwę KWC Group. Po sprzedaży działu medycznego w styczniu 

2024 r., działu mieszkaniowego w maju 2024 r., a następnie działu OEM Nokite EcoSmart 

Water Heating Systems w grudniu 2024 r., grupa KWC, skupiająca się na działalności  

w segmencie profesjonalnym, ma idealną pozycję do trwałego wzrostu. Dzięki DELABIE firma 

KWC Professional znalazła partnera idealnego i życzymy zespołowi wszystkiego najlepszego”.


